



Grudziądz, dnia 08.03.2024 r.

ZP-623/24

### Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/16/PN/23).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/16/PN/24)**, wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

*Zapytanie nr 1 :*

*Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 16, pozycje 1 i 2) pończochy przeciwzakrzepowe, które posiadają wyprofilowanie pięty i stopy oraz z wykończeniem na udzie, które stabilnie dopasowuje wyroby i utrzymuje je na kończynach, w 10 różnych rozmiarach: dla obwodów łydek 23 - 30cm, 30 - 38cm, 38 - 46cm, 46 - 53cm, 53 - 66cm, dla obwodów ud 39 - 74cm, 45 - 80cm, 50 - 86cm, 55 - 90cm oraz w dwóch zakresach długości podudzia od 64 - 80 cm i 80 - 97cm? Tak szeroki zakres rozmiarów i unikatowa technologia pozwalają na dopasowanie produktów dla każdego pacjenta?*

#### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

*Zapytanie nr 2:*

*Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 16, pozycje 1 i 2) wykonane z miękkiej, przyjaznej dla skóry i przepuszczającej powietrze dzianiny (bez dodatku lateksu), która jest rozciągliwa w dwóch płaszczyznach i w połączeniu z wyprofilowaniem kształtu nogi gwarantuje prawidłowy gradient ciśnienia, nawet w przypadku ekstremalnych obwodów kończyn?*





### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

### *Zapytanie nr 3:*

*Czy zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 16, pozycje 1 i 2) produkty przeciwwzkrzepowe posiadające anatomicznie dopasowane okienko rewizyjne u nasady palców po stronie grzbietowej stopy, które pozwala na łatwą i szybką ocenę bezpieczeństwa? Okienka rewizyjne oznaczone kolorystycznie do łatwego dopasowania/wyboru rozmiaru ?*

### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

### *Zapytanie nr 4:*

*Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 16, pozycje 1 i 2) wykonane z miękkiej, przyjaznej dla skóry i przepuszczającej powietrze dzianiny (bez dodatku lateksu) o składzie: 77% poliamid, 19% elastan; 4% Neopren, która jest rozciągliwa w dwóch płaszczyznach i w połączeniu z wyprofilowaniem kształtu nogi gwarantuje prawidłowy gradient ciśnienia, nawet w przypadku ekstremalnych obwodów kończyn?*

### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

### *Zapytanie nr 5:*

*Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 16, pozycje 1 i 2) pończochy przeciwwzkrzepowe, które posiadają wykończenie na udzie, które stabilnie dopasowuje wyroby i utrzymuje je na kończynach nie wywołując efektu stazy ?*





### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

### *Zapytanie nr 6:*

*Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 16, pozycje 1 i 2) pończochy przeciwzakrzepowe pozbawione elastycznego klina w obrębie uda, który może być przyczyną otarć skóry?*

### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

### *Zapytanie nr 7:*

*Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 16, pozycje 1 i 2) produkty przeciwzakrzepowe, które są pakowane po 10 par w kartonie?*

### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza opakowanie 10 par z odpowiednim przeliczeniem, przy zachowaniu pozostałych parametrów. W przypadku zaoferowania Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia na formularz cenowy stosownych zmian.

### *Zapytanie nr 8:*

*Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 16, pozycja 1) produktów przeciwzakrzepowych, pakowanych w pary (na lewą i prawą kończynę) co oznacza, że oczekuje oferty na 60 par pończoch?*

### **Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 16 jak poniżej.





Zapytanie nr 9:

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (zadanie nr 16, pozycja 2) produktów przeciwwzkrzepowych, pakowanych w pary (na lewą i prawa kończynę) co oznacza, że oczekuje oferty na 30 par pończoch?

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 16 jak poniżej.

### MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/16/PN/24)**, w następującym zakresie:

– w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 16 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 16 jak w załączeniu.

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez:

– złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji

lub

– naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.

